iLK TARiI-_I :16.09.2024
SON TARIH : 16.09.2024

BULTEN NO : 260

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

99,83 100,00 99,99
95,00 101,00 100,45

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

1.113.682
54.265

1.167.947

1.167.947,00

1.167.947,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 111.357.818,50 HMS
KG 5.450.765,00 HTS

116.808.583,50

116.808.583,50

116.808.583,50

MUAMELE
ADEDI

N



